パームハイツ西葛西自治会会長様

平成 30 年 5 月 22 日

宇喜田・小島地区自治連絡協議会
会長山本哲平

平成 30 年度第 1 固定例会開催のご案内及び

第 28 岡地挫の方空安全ー安心室ちづくり友会lこついて

緑樹の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標題につきましては、下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申しあげま

す。

史た執信》 ※総会期乙お渡しした年間予定表とは日付が変更になっておりますご注意ください。

日時 平成 30 年 6 月 22 日（金） 19 時より

場所 北葛西コミュニテイ会館集会室2

報告事項 第 34 期定期総会会言↑報告

議題

その他

第 14 回わんわんウオーキングパトロ一川家会計報告

宇喜田・小島地区区民運動会について

宇喜田・小島地区連絡協議会研修旅行について

その他

⑨ 協議会分担金納付についてのお願い

貴町会・自治会の分担金は、下記の通りとなっております。

計算式； （申告世帯数 ﾗ 0.81 ﾗ 130 円 ･23,000- (100 円未満四捨五入）

上記金額を、定例会当日にご持参いただきたくお願いいたします。どうしてもご都合が悪く、出

席できない町会自治会様には、 7 月中に会計の妻田会長・宮野会長にお届けいただくか、電話（03-

3686-9487 Or 080-5199-7762 妻田会長）にご連絡くださいますようお願いいたします。

《地域の力で安全・安心まちづくり大会》

葛西地区暴走族対策連絡会より協力依頼がありました。つきましては、同封のチケット

によりご参加いただきたく、特段のご配慮をよろしくお願いいたします。

日時 平成 30 年 6 月 14 日（木） 19 時より

会場 葛西区民館 4 階 ホール